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Protokół Nr 43.2018 

z posiedzenia Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego Rady 
Powiatu Ełckiego,  

które odbyło się w dniu 24 października 2018 r. 
w sali konferencyjnej nr 18 Starostwa Powiatowego w Ełku 

 
 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji 

Łukasz Pachucki, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście: Skarbnik Powiatu 
Grażyna Boroda, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Jan Wielgat, Naczelnik 
Wydziału Informacji i Cyfryzacji Robert Klimowicz, Dyrektor Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku Iwona Nowakowska, Naczelnik Wydziału 
Edulkacji Mariola Raczyńska, Naczelnik Wydziału Komunikacji Ireneusz Leniec, 
Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Monika Cieślak. 

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków 
Komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 11 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 15 członków 
Komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Przewodniczący Ł. Pachucki przedstawił poniższy projekt porządku 
posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Zatwierdzenie porządku posiedzenie. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Ocena realizacji procesu utrzymania, remontów i modernizacji dróg 

powiatowych. 
5. Ocena realizacji zadań Powiatu związanych z rozwojem przedsiębiorczości. 
6. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 
7. Sprawy różne. 

 
Ad. 2 Porządek posiedzenia został zatwierdzony jednogłośnie, „za” 11 głosami. 
 
Ad. 3 Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, „za” 11 
głosami. 
 
Ad. 4  Ocena realizacji procesu utrzymania, remontów i modernizacji dróg 
powiatowych  - materiały zostały wyłożone w skrzynkach radnych. 
 
 Informację przedstawił Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Jan Wielgat. 

Przewodniczący Ł. Pachucki otworzył dyskusję. 
Radny A. Wiszowaty zaproponował umieszczenie przebudowy mostu między 

m. Cisy a m. Sypitki w wieloletnim planie inwestycyjnym dróg powiatowych. 
Radny M. Klepacki wyjaśnił, że most leży w ciągu drogi gminnej. 
Radny A. Wiszowaty zauważył, że od m. Krzywe do m. Cisy droga jest 

powiatowa. 
Dyrektor PZD potwierdził powyższe oraz dodał, że do m. Sypitki droga jest 

leśna i gminna. 
Przewodniczący Komisji biorąc pod uwagę brak innych pytań i uwag, 

przystąpił do pkt. 5 posiedzenia. 
 
Ad. 5 Ocena realizacji zadań Powiatu związanych z rozwojem przedsiębiorczości - 
materiały w załączeniu. 
 

Informację przedstawił Naczelnik Wydziału Informacji i Cyfryzacji Robert 
Klimowicz. 
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Przewodniczący Ł. Pachucki w związku z brakiem dyskusji do informacji 
przeszedł do pkt. 6 posiedzenia. 
 
Ad. 6 Projekty zostały przesłane drogą pocztową. 
 

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy samorządu powiatowego w Ełku z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2019”. 

 
Projekt zarekomendował Starosta Ełcki M. Chojnowski. Starosta M. Chojnowski 

powiedział, że wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań 
objętych Programem współpracy określi uchwała budżetowa Rady Powiatu Ełckiego 
na rok 2019, natomiast Zarząd Powiatu zaproponował przeznaczenie na ten cel kwoty 
152 tys. zł. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że nie widzi głosów w dyskusji do 
przedmiotowego projektu uchwały, więc przystąpił do głosowania. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, „za” 10 głosami, przy 1 głosie 
„wstrzymującym się”. 
 

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XLI.336.2018 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 
podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 
i zawodowej w 2018 roku.      

 
Projekt przedstawił Starosta Ełcki M. Chojnowski. Starosta Ełcki poinformował, 

iż wnioskowane zmiany dotyczą przesunięcia środków finansowych pomiędzy 
zadaniami realizowanymi przez PCPR w Ełku, w zakresie rehabilitacji społecznej. 
Ustalony nowy podział środków na zadania wynika z zapotrzebowania oraz 
zgłaszanych przez osoby niepełnosprawne potrzeb. Zaproponowane przesunięcie 
pozwoli na optymalne wykorzystanie środków finansowych PFRON oraz zaspokojenie 
potrzeb niepełnosprawnych wnioskodawców.  

Przewodniczący Ł. Pachucki oświadczył, iż nie widzi pytań i uwag do projektu 
uchwały, więc przystąpił do głosowania. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, 11 głosami „za”. 
                                                                                                                         

3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 
Nr XIV.119.2016 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki. 

 
Projekt omówił Starosta Ełcki M. Chojnowski. 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 
Radny A. Wiszowaty zapytał, czy projekt regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Ełcki rożni się w znacznej mierze od regulaminu przyjętego przez Radę Miasta 
Ełku.  

Etatowy Członek Zarządu B. Puławska odpowiedziała, że mamy na niższym 
poziomie dodatek motywacyjny. Następnie poinformowała, że został podwyższony 
dodatek za wychowawstwo, zmienione widełki nagrody przyznawanej przez 
dyrektora. 

Przewodniczący Komisji biorąc pod uwagę brak dalszych pytań do projektu 
uchwały przystąpił do głosowania. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, 10 głosami „za”. 
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4) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wysokości opłat za usuwanie 

pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości 
kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia 
pojazdu. 

 
Projekt przedstawił Starosta Ełcki M. Chojnowski. 
Przewodniczący Ł. Pachucki w związku z brakiem dyskusji do projektu przystąpił 

do głosowania. 
Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za" 11 głosami. 

 
5) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających. 
 

Projekt zarekomendował Starosta Ełcki Marek Chojnowski. 
Przewodniczący Komisji oświadczył, iż nie widzi głosów w dyskusji, więc 

przystąpił do głosowania. 
Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za" 11 głosami. 

 
6) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2018 – 2028. 
7) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Ełckiego na 2018 r. 
 
 Projekty przedstawiła Skarbnik Powiatu. Skarbnik G. Boroda poinformowała, że 
po wprowadzeniu zmian plan dochodów ogółem wyniesie 131.235.499 zł, plan 
wydatków ogółem 131.442.165 zł, natomiast planowany deficyt 206.666 zł i zostanie 
pokryty nadwyżką budżetu z lat ubiegłych. 

Przewodniczący Ł. Pachucki stwierdził brak głosów w dyskusji do projektu 
uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na 
lata 2018 – 2028 i w związku z tym poddał projekt pod głosowanie.  

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 11 głosami 
Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Ełckiego na 2018 r. pod głosowanie.  
Komisja wydała opinię pozytywną, jednogłośną, „za” 11 głosami. 

 
Ad. 7 Sprawy różne - nie zgłoszono. 

 
Na tym posiedzenie zakończono. 

 
Protokołowała:                                                  Przewodniczył: 
 
Edyta Dzięgielewska .....                                        Przewodniczący Komisji Budżetowej 
                                                                                                    i Rozwoju Gospodarczego 
 
                                                                                        Łukasz Pachucki...................................... 


